
 
 

２０２４年１２月１６日 

お客さま各位 

 

「酒券・ビール券の取立業務」新規受付終了について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 当金庫で取扱っております「酒券・ビール券の取立業務」につきまして、誠に勝

手ではございますが、下記対象のお客さまによるお取立ての受付を終了させていた

だきます。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申しあげます。 

記 

１．対象のお客さま 

  当金庫へ「酒券・ビール券等取立依頼書」をご提出されていないお客さま 

 

２．新規受付終了日 

  2024 年 12 月 30 日（月） 

 

３．2025 年 1 月 6 日（月）以降のお取扱いについて 

「酒券・ビール券等取立依頼書」をご提出されていないお客さまによる酒券・

ビール券のお取扱いにつきましては、所属の酒販協同組合または発行元へお問

い合わせください。なお、既に「酒券・ビール券等取立依頼書」をご提出され

ているお客さまは、引き続きお取立ての受付をさせていただきます。 

 

以上 

 

 

 


